
RADA MIEJSKA Uchwa la Nr XXJ12712020 
w ",owym MiasteczKU Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2020 r. 

Na podstawie art. 1 g ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212 , art. 214, art. 216 , 
art. 217 , ano 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj . Oz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§\ 

I. Dokonuje s ię nnian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr I • plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi: 30.149.746,95 zł 
2. Dochody okreś lone w ust I obejmują: 

Dochody bieżące w kwocie 27.455.311,95 zł 
Dochody majątkowe w kwoc ie 2.694.435,00 zł 

§2 

I. Dokonuje się zm ian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi: 31.660.825,11 zł 

2. Wydatki okreś lone w ust I obejmują: 
Wydatki bieżące w kwocie 27.395.060,40 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 4.265.764,71 zł 

§3 

W uchwale Nr XV/95/2019 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 30 grudnia 20ł9 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2020 wprowadza s ię następujące 
zmiany: 
I) §2 us1.ł olrzymuje brzmienie:" Ustala s ię deficyt w wysokości 1.511.078,16 zł sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 1.500.000,00 zl 
b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

\vynikających Z rozliczenia dochodów i wydatków ni m i finansowanych zwi ązanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -
11.078,16 zl ". 

2) §3 otrzymuje brzmienie:" Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości -
2.327.106,16 zł, o raz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości - 816.028,00 zł , zgodnie 
z za łącznikiem nr 3". 
3) w załączn iku Nr 3 w/w uchwały wprowadza s ię zmiany okreś lone w załączniku Nr 3 do n iniejszej 
uchwały. 

4) w za łączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany okreśłone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwa ly. 
5) w załączniku Nr S w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączn iku Nr 5 do niniejszej 
lIchwaly. 
6) w za łączniku Nr 6 w/w uchwały wprowadza się zmiany okreś lone w załączniku Nr 6 do niniej szej 
uchwały. 



7) w za łączniku Nr 7 w/w uchwały wp rowadza się zmiany okreś łone w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8) w załączniku Nr 8 w/w uc hwały wprowadza się zmiany okreś łone w za łączniku Nr 9 do niniejszej 
uchwały . 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§S 

Uchwala wc hodzi w życ ie z dniem podjęc ia i podlega ogłoszen iu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubusk iego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w B ł P. 






































